Oznaczenie nieruchomości wg danych ewidencyjnych gruntów i współrzędne GPS: 

obręb Ratyń, AM-18, działka numer 7/4. N: 51.12999, E: 16.85317. 

3. Powierzchnia nieruchomości: 3200 m2. 

4. Opis nieruchomości: niezabudowana. 

5. Przeznaczenie nieruchomości: usługi. 

6. Cena nieruchomości: 950 000 złotych (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy 
złotych). 

7. Warunki  płatności: Sprzedaż następuje za cenę osiągniętą w przetargu, 
powiększoną o należny podatek VAT. Cena nabycia płatna jest przed 
podpisaniem umowy notarialnej, najpóźniej dzień przed jej zawarciem. 

8. Osobom wymienionym w art.